základe výsledku elektronickej aukcie zo dňa 29.6.2022 a cenovej ponuky zhotoviteľa 
(ocenený výkaz výmer), ktorá tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. 

5.2 Cena za splnenie predmetu tejto zmluvy je stanovená na sumu: 
Cena diela bez DPH 149 999,17 € 
DPH 29 999,83 € 
Cena diela s DPH 179 999,00 € 
Slovom: Stosedemdesiatdeväťtisícdeväťstodeväťdesiatdeväť EUR 

5.3 Zhotoviteľ nemôže požadovať od objednávateľa zvýšenie ceny dohodnutej v bode 5.2 
tejto zmluvy z akéhokoľvek dôvodu, či už existoval pred uzatvorením tejto zmluvy 
alebo vznikol pri resp. po jej uzavretí, či bol spôsobený zmluvnou stranou alebo tretím